
 
 

2020 年 2 月吉日 
お客様各位 

株式会社リンコーコーポレーション 
国際物流部 

 

FAF・YAS 料率変更のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
さて、この度、中国・東南アジア-日本間における FAF (Fuel Adjustment Factor)、YAS（Yen 

Appreciation Surcharge）の料率を下記のとおり改定することとなりますので、ご案内申し上げ
ます。原則的には実輸送船会社の料金に準じた改定となりますこと、予めご了承下さいますよう、
よろしくお願いいたします。 

何卒事情ご賢察の上、ご理解・ご支援賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 
尚、本件に関してご不明な点がございましたら、各営業担当までお問合せ下さい。 

・東港支社 営業企画部・国際物流部 (Tel: 025-256-4120) 
・東京支社 営業部 (Tel: 03-3438-1433) 
・直江津支店(Tel: 025-243-4207) 

敬具 
記 

●FAF 
   現 行   改定後 
 20ft  US$75.00  US$85.00 
 40ft  US$150.00  US$170.00 
 

●YAS 
   現 行   改定後 
 20ft  US$30.00  US$30.00 
 40ft  US$45.00  US$45.00 
 
  適用期間は FAF・YAS ともに 2020 年 3 月 1 日より同年 3 月 31 日までとなります。 

以上 


